
 

２０２２年 1月１８日 

 

第１報 

   

 

当施設職員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（１月１７日確認） 

 

 

このたび、介護老人保健施設たいように勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染したことが判明

しましたのでご報告します。 

 

当該職員は勤務を停止しています。 

 

安房保健所の評価により、感染者との濃厚接触者に該当する方はいないことが確認され、入所・通所・

ショートステイは通常通り営業を継続いたします。 

 

今後も職員一同が感染防止に努めて参ります。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人太陽会 

介護老人保健施設たいよう 

施設長 和泉 悟 

 


